
平成 27 年 6 月吉日 

お客様 各位 

株式会社オーエム機械 

取締役社長 杉本 靖朋 

 

第 2８回インターフェックスジャパン出展のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、平成２７年７月１日(水)～３日(金)の３日間、東京ビッグサイトに於いて、「第 28 回インター

フェックスジャパン｣が開催され、『VCPC240 型スマートカートナー』を出展致します。 

 ご多用のところ誠に恐縮でございますが、入場証を同封させていただきますので、是非弊社出展ブースへお立

ち寄りいただき、ご高覧賜ります様ご案内申し上げます。 

                                           

□■□ 出展製品のご案内 □■□ 

 

VCPC240 型スマートカートナー 

スマートシステム搭載、多軸サーボドライブ、バルコニー構造、マルチサイズの添付文書供給装置など、 

高機能でありながら省スペースを実現した最新型のカートナーです。多品種対応の PTP 製品ロボット供給 

システム，ＧＳ１ ＤａｔａＢａｒ 印字・検査システムも併せて展示致します。 

 

□■□ 弊社展示ブースのご案内 □■□ 

☆東 第６ホール / ブース No. 38-4☆ 

         

 

 

 

 


